AHMOZ HPAKAEIOY

A/NZH TEXNIKQN EPITQN KAl MEAETQN
TMHMA EPIrQN YTMAIOPIQN XQPQN

EPro: AIAMOP®QzH

MpoutroAoyiopog MeAéTng

MAATEIAZ ATZAAENIOY

AA

ApBpo

Mepiypapn epyaciag

AT.

Kwdikog
Avab/ong

MoooétnTa

Tipn
Hovadog

(€)

Aatrdvn

Mepikn

OAIKA

1.0AOMNOIIA

1.1 Xwparoupyikd-
TTPOEPYUTIEC

OAO A-2

Ekokagr o€ £dagog
YaAIWOES-NUIBPAXWOES

OAO
1123A

m3

500

8,80

4.400,00

OAO B-2

Mpdabetn TN Adyw
OUOXEPEIWV TWV
ekokagwv atmo O.K.Q.

YAP 6087

m3

250

3,00

750,00

OAO B-4.1

Emywpara kétw atmmo T1a
TeCodpouIa

OAO-
3121.B

m3

240

8,17

1.960,80

7.110,80

7.110,80

1.2 ZKupodépaTa

OAO B-29.3.3N

OtmAiopévo C16/20
TTAQKWV TTARpWY,
oAécwuwyY BaBpwv,
AeTTTOTOIX WV,
KIBWTOEIBWV OXETWV

OAO 2532

m3

48

130,30

6.254,40

OAO B-29.2.2 N

otthiopévo C12/15 (B10)
KOITOOTPWOEWY,
TTEPIBANUATWY QYyWYWV,
€COMAAUVTIKWV

OAO 2531

m3

220

86,50

19.030,00

OIK 38.13

ZUAOTUTTOI EPQAVWIV
OKUPOOEUATWY

OIK 3841

m2

143

19,60

2.802,80

B-51N

MpdxuTa
KpaotredopelBpa 0,15 x
0,30 atrdé okupOdEUa HE
TN Bdon T0Ug

OAO 2921

118

28,00

3.304,00

OIK 38.18

Alauéppwaon eyKOTTWV
Kal E00XWV O€
EMMQAvEIEG ATTO
OKUPOdEUQ

OIK 3816

192

2,30

441,60

31.832,80

31.832,80

Abpoioua OdoTroliag

38.943,60

NE & EO 18%

7.009,85

2uvoho 1

45.953,45

AmpoBAeTTa 15%

6.893,02

20voAo Odotroliag

52.846,47

2.0lIKOAOMIKA




AIA

Apbpo

Mepiypapn epyaciag

AT.

Kwdikog
Avab/ong

MoooétnTa

Tipn
Hovadog

(€)

Aatrdvn

Mepikn

OAIKR

2.1 EmoTpwosig

OIK73.16.01 N

Emiotpwon Awpidag
0deuoNG TUPAWV

OIK 7317

m2

150

28,00

4200,00

31.02.02 N

MapumAddepa Twyv 350
kg To1péviou ava m3

10

OIK 3202

m3

13

85,00

1105,00

OIK 78.96 N

EmoTpwoseig darmédwyv
ME @uOIKoUG
KuBoAiBoug atrd ykpl
KpnTikoé wauuitn

11

OIK 7452

m2

81

45,00

3.645,00

OIK 78.96 N1

EmoTtpwoelg datmédwyv
ME @QUOIKOUG
KuBoAiBoug atrd
TTOPPUPITN
(0,10x0,10x0,05m)

12

OIK 7452

m2

55

70,00

3.850,00

OIK.73.16.01N1

EmoTpwoseig darmédwyv
ME TOIMEVTOTTAQKEG
(0,40x0,20x0,05m)

13

OIK 7317

m2

1.200

28,00

33.600,00

OIK 74.30.06 N.

EmoTtpwoelg datmédwyv
ME QUOIKEG TTAGKEG YKPI
meTpag KpAtng A
KaBaAag

14

OIK 7452

m2

480

60,00

28.800,00

OIK 74.30.06 N.

EmoTpwoseig darrédwyv

ME YKPI pAppapo
lNoptuvng(PaicTou)

15

OIK 7453

m2

162

90,00

14.580,00

OIK73.97 N

EmoTpwoseig darrédwyv
ME  TTAQKISIO QUOIKOU
eAaoTIkoU, dlaoTdoEwyY
50x50x4 cm

16

OIK 7397

m2

49

40,00

1.960,00

OIK 75.71.03 N.

Eidikr kaTaokeur atmo
EUQAVEG OKUPOOEUA,
TETPA TTOPWAIBO Kal
PTTPOUTEO

17

OIK
7571.3

TEY

—_

1.800,00

1.800,00

93.540,00

93.540,00

2.2 METAAAIKEZ
KATAZKEYEZ

OIK 64.01.02

215npa KiykAidwpuata
amd pdpdoug cuvrnBwv
JIATOUWV

18

OIK 6402

kg

1.070,00

5,50

5.885,00

OIK61.30 N

MAaicia atréd
YoABaviouévn
oTpatfapioTh Aauapiva
diaroprg L 50x50x4 mm

19

OIK 6118

kg

3,50

162,00

567,00

OIK61.22N

Kataokeur) CapvTIvIEpWV
atd Aayapiva Tayxoug
6mm

20

OIK 6122

kg

2,30

1.250,00

2.875,00

9.327,00

9.327,00
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2.3 XPQMATIZMOI /
MONQTIKA

OIK 77.55

EAaioxpwpatiopoi koivoi
O10NPWV ETTIPAVEIVHE
XPWHATA GAKUBIKWY N
QKPUAIKWV pNTIVWYV,
Bdoewg vepou n
diaAUuTOU

21

OIK 7755

m2

23

7,00

161,00

OIK79.12.02 N

Epapuoyn
QVTIOKWPIAaKOU
UTTOOTPWUATOG £VOG
ouaTaTikoU BAoEwg
vepoU n SiaAUTOU
aAKUBIKAG, OKPUAIKAG N
TPOTIOTTOINMEVNG
aAkudIKAG i} GKPUAIKAG
pnTivng

22

OIK 7744

m2

23

2,30

52,90

OIK 79.12.02 N

AVTIPPICIK) OTEYOVWTIK
MePBPGvN atrd
TTOAUBIVUAOYXAWPIBIO
(PVC) ) eukaptrtn
moAuoAepivn (FPO)
ITPO

23

OIK 7912

m2

80

18,00

1.440,00

1.653,90

1.653,90

2.4 =YAEIA

OIK 56.09 N

lMivakag avakovwoewy
atro KOVTpa TTAAKE
BaAdoong

24

OIK
5608.1

m2

1,00

80,00

80,00

80,00

80,00

2.5 AoTIKOG
efomAiopég

OIK 56.01.02 N

Maykdaxi a1rd TPOTTIKA
EuAeia kal xutoaidnpo

25

OIK 6402
OIK 5602

TEY

10

1.050,00

10.500,00

OIK61.19N

MeTaAAIKOG KASOG
ATTOPPIMPATWY

26

OIK 6119

TEY

195,00

1.170,00

OIK 32.02.04 N

Epmoédia otdBueuong

27

OIK 3214

TEY

60

200,00

12.000,00

OIK 54.80.01 N1

Maidikd Traiyvid
eAaTnNpiou «aoTEPAKIY

28

OIK 5621

TEY

700,00

700,00

OIK 54.80.01 N2

>UvBeTo TTAIBIKO TTaIXVid!
avappixnong

29

OIK 5621

TEY

2.600,00

2.600,00




AIA

Mepiypapn epyaciag

AT.

Kwdikég
AvaBewp

nong

MoooétnTa

Tiun
Movadog

(€)

Aatrdvn

Mepikn OAIKN

26.970,00 26.970

A6poicua
OIKOBOMIKWV

131.570,90

NE & EO 18%

23.682,76

2uvoho 1

155.253,66

AmpoBAeTTa 15%

23.288,05

Zuvolo OikoSopikwv

178.541,71

3. HAEKPOAOTIKA

ATHE 9322
SXET.)

HAekTpIKA atroolvdeon -
aTro§UAwOoN Kai
METa@OPA TTAAQIWY
IOTWV KOl QWTIOTIKWYV
CWUATWV

30

HAM 10

TEL.

30,00

13

390,00

ATHE 9302.1
2XET

Ekokaer xavdaka yia
TNV TOTTOBETNON
KaAwdiwv o€ £dagog
YaIwdeg R NUIBPaxwoeg

31

OIK2121

m3

14,59

57

831,63

YAP 5.05

Emixwon k&Be idoug
OPUYUATWYV EVTOG
TTOAEWG e BpauaTd
UAIKO AaTopegiou TnG
M.T.M. 0-150

32

YAP 6068

m3

14,66

20

293,20

ATHE 9315
SXET.)

>wARveg TTpooTaciag
KaAwdiwv TUTTOU

33

HAM 8

5,30

440

2332,00

OAO B-29.2.2 XXET

>kupbddepa C12/15 (B10)
KOITOOTPWOEWY,
uttoBdocwv
TeCodpopiwy,
TEPIBANUATWY  QyWYWV,
EYKIBWTIOPHWY  CWARVWY,
NAEKTPOPWTIOUOU,
€COMAAUVTIKWV
OTPWOEWV KATT

34

OAO 2531

m3

59,90

59,90

ATHE9316.4ZXET

215npoocwAivag
YOoABaviopévog Bapéwg
TUTTOU dIapéTpou B2 ins
TTAX0oug TOUAGXIoTOV
3.25mm

35

HAM 42

12,00

60,00

OAO B-2

MpdoBeTn TIuA Adyw
QUOYXEPEIWV TWV
eokagwyv amo 0.K.Q.

36

OAOQO B-5

3,00

30

90,00

ATHE9301.1 XXET.

Ekokaen yia Tnv
KaTtaokeur AdKKou
Baoewg BepeAioewg
TOIMEVTOIOTOU 1)
016npoioTou o€ £€5a¢Pog
YaIwdeg R NUIBPaxwoeg

37

0OlK2121

14,59

43,77
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ATHE 93121

Bdon emoTUAiou
PWTIOTIKOU aTTd AOTTAC
okupodeua C16/20
O100TACEWY EAAPPWIG
orrAiopévn 0,60m*0,60m

38

0OIK3213

TEM.

60,00

13

780,00

10

ATHE 8749.1
2XET

DpedTIO ETTIOKEWEWSG -
dieAeUOEWG UTTOYEIWY
KaAwdiwyv d100T.
40x40x60 cm

39

HAM 10

TEW.

120,00

17

2040,00

11

ATHE HAM
8749.1 ZXET

DpedTIO ETTIOKEWEWSG -
dieAeUOEWG UTTOYEIWY
KaAwdiwyv d100T.
50x50x60 cm

40

HAM 10

TEW.

140,00

140,00

12

ATHE 9424 >XET

XuToo18nNPOoUV KAAUNHa
ppeaTiou

41

YAPG6752

kgr

1,74

360

626,40

13

ATHE9316.4
2XET

>WANAVEG NAEKTPIKWV
YPOAMMWY OTTIPAA

42

HAMA42

6,34

20

126,80

14

ATHE9322.2
2XET

AipwTo QWTIOTIKO
o1aBepd €TTi I0TOU
(Uwoug 5,60m) padi ye
TOV 10TO, hE BUO AuxVvieg
ATHWV PETAAIKWV
ahoyovidiwv 1oxUuog 70
W n kd&Oe pia.

43

HAM 101

TEW.

2100,00

13

27300,00

15

OAO-Z-4.1

MiAap nAekTpodOTNONG
MEXPI TEOTAPWV
avaxwphoewyv

44

HAM 52

TEW.

2000,00

2000,00

16

ATHES8773.6.4 N

KaAwdio tutrou NYY
TTEVTATTOAIKO OIaT.
5*10mm”2

45

HAM102

7,11

15

106,65

17

ATHES8773.5.4 N

KaAwdio t0trou NYY
TTEVTATTOAIKO OIaT.
5*'6mm"2

46

HAM102

6,30

280

1764,00

18

ATHE9336.1.1

KaAwdio TuTouNYM
TPITTOAIKG BIaT.
3*1,5mm”2

47

HAMO046

3,29

60

197,40

19

ATHE9347

20vdeon peTpnTou AEH

48

HAM 52

TEW.

450,00

450,00

20

ATHE9340.3

Aywyog XaAKIvog
TTOAUKAWVOG dIaTONAG
25mm”2

49

HAMO045

3,10

250

775,00

21

ATHE9340.4

Aywyog Xahkivog
TTOAUKAWVOG dIaTONAG
6mm"2

50

HAMO045

2,70

26

70,20

22

ATHEB8837 XET

HAexTpddIo yeiwong
ETTIXOAKWHUEVO
NAEKTPOAUTIKG PE
XAAUBBIVN Wuxn
(CORRERWELD)
dlapérpou 17mm Uyoug
3m

51

HAMO045

TEM.

72,38

217,14

23

ATHE9341.2 XXET

MAdka yeiwong amé
NAEKTPOAUTIKO XOAKO

52

HAM 045

TEW.

150,00

150,00

40844,09

40844,09
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AT.

Kwdikég
AvaBewp
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Aatrdvn
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OAIKA

Ab6poioua
HAgKTPOAOYIKWYV

40844,09

'E & EO 18%

7351,94

2uvolo 1

48196,03

AtpoBAertTa 15%

7229,40393

Z0voAo
HAekTpoAoyikwv

55425,43

4. NMPAZINO

4.1 ®YTEYZH

A7

ZUUTTApWGN
TTAPATTAEUPWV XWPWV
Kl TTAQTEIWV O€ AOTIKEG
TTEPIOXEG PE QUTIKA YN
XWPIg TNV TTpopnBeia
UAIKOU

53

MNPz 1620

m2

230

1,300

299,00

A7

MpounRBeia KNTTEUTIKOU
XWHATOG

54

MNPz 1710

m3

115

8,500

977,50

A9

MpounBeia KoTTPIAG

55

MNP 5340

m3

3,5

26,000

91,00

A10

MpounBeia TUPPNG

56

MNP 5340

m3

6,5

45,000

292,50

1

evikA popYwan
em@avelag eda@oug

57

MNPz 1140

oTp

0,23

105,000

24,15

2

EvowpdaTtwon
BEATIWTIKWY £DGPOUG

58

MNPz 1620

m3

23

5,500

126,50

AT

Aévtpa A7

59

MNPz 5210

TEW

15

122,000

1830,00

A2.5

O©duvol ©5

60

MNPz 5210

TEW

31,000

62,00

A2.3

Oduvol O3

61

MNPz 5210

TEW

187

6,400

1196,80

10

AG.2ZX

MoAueTtr TTOWdN QUTA M2

62

MNPz 5220

TEW

34

2,000

68,00

11

E5.2

Avolyua AAKKWV
dlaotdoewv 0,70 X 0,70
X 0,70 m oTo
TTeCOOPOUIO

63

MNPz 5160

TEW

15

10,000

150,00

12

E1.1

Avolypa AaKKwv
dlaoctaocewv 0,3x0,3%0,3
3]

64

MNP 5130

TEY

189

0,650

122,85

13

E9.1

dUTEUON TTOWOWYV PUTWV
Kal BoABwvV

65

MNP 5220

TEY

34

0,400

13,60

14

E9.4

dUTEUCON PUTWV JE
MTTAAQ XWHATOG 2-4 AT

66

MNP 5210

TEY

89

1,100

97,90

15

E9.5

dUTEUCON PUTWV JE
MTTGAQ XwuaTtog 4,5-12
AT

67

MNPz 5210

TEW

100

1,300

130,00

16

E9.8

dUTEUCON PUTWV JE
MTTaAQ XwuaTog 41-80 AT

68

MNP 5211

TEY

10

6,800

68,00

17

E9.7

dUTEUON PUTWV WE
pTTAAa XWpaTog 23-40 AT

69

MNPz 5210

TEW

4,500

22,50

18

E11.1.2

YmooTtAAwaon ue Tnv agia
TTacodAou

70

MNP 5240

TEW

15

4,100

61,50

19

ZA

Koyipo -ekkpidwan
Bduvwy

71

MNP% 5352

TEW

20

9,000

180,00
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OAIKA

20

72.2.

EkpiCwon peydAwv
OEVOPWY TTEPIPETPOU
KopuoU a1ré 0,31 péxpl
0,60 m

72

MNP% 5352

TEY

60,000

60,00

21

2T4.2.1

Avavéwon kéung 1 Kot
0évdpwyv Uyoug armd 4
MEXPI 8 m

73

MNP% 5354

TEY

60,000

60,00

5933,80

5.933,80

4.2 APAEYZH

H1.1.4

>wAnvag amo
TToAUaIBUAévio PE ©32/6
Atm

74

HAM 8

110

0,550

60,50

H1.1.2

>wAAvag amod
TToAUaIBUAévio PE ©20/6
Atm

75

HAM 8

400

0,350

140,00

H1.1.1

>wAnvag amo
TToAUaIBUAévio PE ©16/6
Atm

76

HAM 8

110

0,300

33,00

H4.2.2

Pakop peTaAAIKO
yoABaviouévo 3/4"°

77

HAM 12

TEY

6,800

34,00

H4.4.2

Tau PHeETAAAIKO
yoABaviouévo 3/4"°

78

HAM 12

TEY

2,200

15,40

H5.1.2

>aIPIKOG KPOUvog 3/4™

79

HAM 11

TEY

7,700

7,70

H5.1.3

>@aipikdG kpouvodg 177

80

HAM 11

TEW

9,800

39,20

H7.1

®iATpo vepou diokwv N
oitag mAaoTikd 177

81

HAMS8

TEW

4,000

4,00

H8.1.1

2TaAGKTNG
auTtokaBapi{éuevog,
ETTIOKEYIPNOG

82

HAM 8

TEY

238

0,220

52,36

10

H9.1.1.6

Bdava eAéyyou dpdeuang
(nAekTpoBava), 10 atm,
TAaoTIK 177

83

HAM 8

TEY

95,000

190,00

11

H9.2.3.2

MpoypapuaTioTAg
apdeuong PTratapiag
TUTTOU @pearTiou, PE 2
nAekTpoRdveg

84

HAM 52

TEY

130,000

130,00

12

H.9.2.13.4

MAOOTIKO QpEeATIO
nAekTpopavwyv 50x60

85

HAMS8

TEY

48,000

48,00

13

YAP16.11

TotoBETnon TTARpoug
PpPEATioU TTAPOXIG VEPOU
30x30 cm

86

YAPG6732

TEW

45,000

135,00

14

H9.2.14.1.4

21eyavo KouTi
TTPOYPOAUMATIOTEG
METOAAIKO

yia

87

HAM 8

TEY

85,000

85,00

974,16

974,16

4.3 2YNTHPHZH

>T2.1.5

Apdeuon  QuUTWV  JE
ETTIYEIO ouoTnua
dapdeuong
QUTOUATOTTIOINUEVO

88

MNP 5321

TEY

34272,00

0,009

308,45




. " Kwdik6g . TigA .
A/A n A.T. M.M.| N g Aatrdv
EPIypapn epyaciag Avabeip oocoTnTa HOVEBOC n
nong (€) Mepikn OAIKRA
3 Botavioua pe 1a xépia |90
ST6.1 NPz 5551 | orp | 280 | 210,000 588,00
4 Aiauépowon Bauvwy og|91
MTTOPVTOUPA ME 238,00 0,200
>T4.6.1 QUTOKIVOUMEVA PECQ MPX5352| m 47,60
5 xnuatiopds  Aekavwv|92
apdeuong  QUTWV  ME 238.00 0750
OlaueTpo amod 0,61 m kai ’ ’
>T1.2 TAvW MPX 5330 | Tey 178,50
6 KaBapiopog Xwpou[93
5784 |outav NPz 5390 | orp | 922 5,000 115
1753,70 1.753,70
ABpoiocua Mpacivou 8661,66
NE & EO 18% 1559,10
Xuvolo 1 10220,76
AtpoBAertTa 15% 1533,113466
XUvoAo Mpacivou 11753,87
ZYITKENTPQTIKA
OAOIOIIA 38.943,60
OIKOAOMIKA 131.570,90
HAEKTPOAOTIKA 40.844,09
MPAZINO 8.661,66
20voAo épyou 220.020,25
NE & EO 18% 39.603,64
Xovolo 1 259.623,89
AtrpoBAeTTTa 15% 38.943,58
Z0volo 2 298.567,47
AvabBewpnon 5.971,33
Z0volo 3 304.538,80
OMNA 23% 70.043,92
levikd Z0voAo 374.582,72
OEQPHOHKE

O1 ZuvTdKTeg

Tpiywvdkn Owreivn
ApxITékTwyv Mnyavikdg
MrmrioAdkng MavoAng

HAekTpoAdyOg
Mnxavikog ME

Ap. MmputA Avdpovikn
ewTtTOVOg

O AlvtAg Texvikwv Epywv

>TUuNiavog ANeEAKNG

ApXITEKTWY Mn)xavikog



